
 
 
 

Kraków, 16.05.2023 r.  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego znak ZP-07/23  

Szanowni Państwo, 

Stosując się do dyspozycji przepisu art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 

zamówień publicznych (tekst jedn. Dz.U. 2022, poz. 1710) dalej „ustawa”, Zamawiający – 

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Krakowie zawiadamia, że w prowadzonym 

w trybie przetargu nieograniczonego (art. 132 ustawy) postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na bezgotówkowy zakup paliw na potrzeby RCKiK w Krakowie (znak sprawy j. w.): 

 

Wybrał jako najkorzystniejsze następujące oferty:  

 

W Zadaniu nr 1 pn. Olej napędowy B7 

 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba Wykonawcy Wartość oferty 

01 
Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna 

REGON: 610188201 

ul. Chemików 7,  

09-411 Płock  
661 913,38 zł 

  

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert Zamawiający stwierdził, że oferta 

złożona przez powyższego Wykonawcę spełnia wymagania merytoryczne i formalne postawione w 

treści dokumentów zamówienia, a zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 

ust. 1 ustawy. Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Na podstawie przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert, Zamawiający przyznał ofercie 

następującą liczbę punktów: 

W kryterium „Cena” – 6 punktów; 

W kryterium „Wysokość upustu” – 0,4 punktu; 

Ocena łączna: 6.4 punktów. 

W tym stanie rzeczy Zamawiający postanowił jak wyżej. 

 

 

 

W Zadaniu nr 2 pn. Benzyna bezołowiowa E5 

 

Nr oferty Nazwa/firma Wykonawcy Adres/siedziba Wykonawcy Wartość oferty 

01 
Polski Koncern Naftowy ORLEN 

Spółka Akcyjna 

REGON: 610188201 

ul. Chemików 7,  

09-411 Płock  
32 395,25 zł 

  

UZASADNIENIE 

Na podstawie przeprowadzonych czynności badania i oceny ofert Zamawiający stwierdził, że oferta 

złożona przez powyższego Wykonawcę spełnia wymagania merytoryczne i formalne postawione w 

treści dokumentów zamówienia, a zatem nie podlega odrzuceniu na podstawie przepisu art. 226 

ust. 1 ustawy. Wykonawca potwierdził spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak 

podstaw do wykluczenia z postępowania. 

Na podstawie przyjętych w postępowaniu kryteriów oceny ofert, Zamawiający przyznał ofercie 

następującą liczbę punktów: 



 
 
 
W kryterium „Cena” – 6 punktów; 

W kryterium „Termin realizacji dostaw” – 0 punktów; 

Ocena łączna: 6 punktów. 

W tym stanie rzeczy Zamawiający postanowił jak wyżej. 

 
 

Dyrektor 
RCKiK w Krakowie 

 
 
 
 

Lek Beata Mazurek 


		2023-05-17T12:51:01+0200
	Beata Mazurek




